
【在外2023年第3四半期分】 様式3-3

公益
法人
の区
分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応
札・
応募
者数

1

Contract with Bio Tech Service
for supplying Ultrasound
Machines under Project for
Strengthening Maternal and
Newborn Health Care in Punjab

独立行政法人国際協力機構
パキスタン事務所長
木下康光
4th Floor, Serena Office
Complex, Plot No. 17, Ramna 5,
Khayaban-e-Suhrawardy, G-5/1,
Islamabad

2023/12/5
Bio Tech Services (Pvt) Ltd.
746, Shadman 1, Lahore

指名競争入札 - 20,237,040 - - - -

2

2023-2025年度デジタルヘルスプ
ラットフォーム構築 Digital
Health Platform System
Development for Project for
Strengthening Government
Capacity for Using Digital
Technology and Data

独立行政法人国際協力機構
ブータン事務所長
山田智之
Level1, Royal Textile Academy
（RTA）, Chhubachhu, Thimphu,
BHUTAN

2023/11/15
NGN Technologies Private Limited
Bap Tshalumphey, Babesa, Thimphu,
Bhutan

一般競争入札 - 22,575,565 - - - -

3

日越大学教育・研究・運営能力向
上プロジェクトに係る機材調達
（Lot 5: Total organic carbon
TOC analyzer and other devices)

独立行政法人国際協力機構
ベトナム事務所長
菅野祐一
11th Floor, CornerStone
Building, 16 Phan Chu Trinh
Street, Hoan Kiem District,
Hanoi, VIETNAM

2023/10/16

Nguyen Huu Investment Development
JSC
No. 5, Nguyen Van Cu Street, Gia
Thuy Ward, Long Bien District,
Hanoi, Vietnam

指名競争入札 - 17,233,920 - - - -

4

日越大学教育・研究・運営能力向
上プロジェクトに係る機材調達
（Lot 9: Laboratory Scale
Supercritical Fluid System)

独立行政法人国際協力機構
ベトナム事務所長
菅野祐一
11th Floor, CornerStone
Building, 16 Phan Chu Trinh
Street, Hoan Kiem District,
Hanoi, VIETNAM

2023/12/5

Phat Dan Engineering Joint Stock
Company

No.7, NO-7A Building, Linh Dam
Penisula, Hoang Mai District,
Hanoi, Vietnam

指名競争入札 - 15,198,480 - - - -

5

日越大学教育・研究・運営能力向
上プロジェクトに係る機材調達
（Lot 10: Analytical Balance
and other devices)

独立行政法人国際協力機構
ベトナム事務所長
菅野祐一
11th Floor, CornerStone
Building, 16 Phan Chu Trinh
Street, Hoan Kiem District,
Hanoi, VIETNAM

2023/12/5

Biolabs Vietnam Co., Ltd
No.2, lane 156, Village 3 Giang
Cao, Bat Trang commune, Gia Lam
District, Hanoi, Vietnam

指名競争入札 - 12,158,115 - - - -

6

日越大学教育・研究・運営能力向
上プロジェクトに係る機材調達
（Lot 12: Physics experiment
tools)

独立行政法人国際協力機構
ベトナム事務所長
菅野祐一
11th Floor, CornerStone
Building, 16 Phan Chu Trinh
Street, Hoan Kiem District,
Hanoi, VIETNAM

2023/12/6

Vietnam Vocational Education
Equipment Joint Stock Company
No.53, lane 123 Xuan Phuong Road,
Phuong Canh Ward, Nam Tu Liem
District, Hanoi, Vietnam

指名競争入札 - 15,509,472 - - - -

7
ソロモン支所公用車の更新１台
Nissan Terra（2023年度固定資産
支出）

独立行政法人国際協力機構
ソロモン支所長
渡邉健
Panatina Plaza, Prince Philip
Highway, Honiara, Solomon
Islands

2023/10/13
United Auto Ltd
P.O.BOX 128, Ranady, Honiara,
Solomon Islands

一般競争入札 - 7,022,270 - - - -

連番

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定
価格

契約金額
落札
率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所
（法人番号）

1/3



【在外2023年第3四半期分】 様式3-3

公益
法人
の区
分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応
札・
応募
者数

連番

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定
価格

契約金額
落札
率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所
（法人番号）

8
2023-2026年度ローカルインター
ネット及び固定電話回線の契約

独立行政法人国際協力機構
アメリカ合衆国事務所長
田中賢子
1776 I Street, N.W., Suite895
Washington, D.C. 20006, U.S.A.

2023/11/15

Comcast Business
One Comcast Center
1701 JFK Blvd., Philadelphia, PA
19103-2838

指名競争入札 - 1,253,590 - - - -

9

Budget approval for the
purchase of one gas
chromatograph for the SATREPS
Project for Creation of Beef
Value Chain by Optimizing
Ruminal Microbiota and
Grassland Management on Digital
Platform

独立行政法人国際協力機構
コロンビア支所長
佐藤洋史
Carrera10 No.97A-13 Torre B
Oficina 701 Edificio Bogota
Trade Center Bogota
D.C.,Colombia

2023/10/2
Innovacion Technologica SAS
Cra21  #41-26, Bogotá,D.C.

指名競争入札 - 21,830,881 - - - -

10

Approval of Contract for the
procurement of workstation,
desktop and monitors for the
Project for Establishment of
Integrated Forest Management
System Model for Conservation
of Mountain Forest Ecosystems
in the Andean-Amazon

独立行政法人国際協力機構
ペルー事務所長
西村貴志
Avenida República de Colombia
N°717, Piso 7, Oficina 701-B-
A, San Isidro, Lima, PERU

2023/12/28

RICOH DEL PERU S.A.C.
Av. Victor A. Belaunde 147. Torre
Real 6 Of. 303, San Isidro, Lima,
Perú

指名競争入札 - 15,024,297 - - - -

11
Two TX-L Manual Prados for
Office.

独立行政法人国際協力機構
ウガンダ事務所長
井上陽一
4th Floor, Course View Towers
Plot 21 Yusuf Lule Road,
Nakasero, Kampala UGANDA

2023/11/14

CFAO Motors Uganda Limited
Plot 668 First street Kampal and
Namanve Industrial Park P.O Box
31732 Kampala

指名競争入札 - 17,482,023 - - - -

12
プロジェクト用車両（トヨタプラ
ドTXL）にかかる支払い

独立行政法人国際協力機構
ガボン支所長
梅本真司
Boulevard du Bord de Mer,
Quartier Batterie IV, NO.27
Immeuble Malaika, GABON

2023/11/24
TOYOTA GABON
Z.I Oloumni, B.P.31　Libreville、
GABON

指名競争入札 - 6,471,266 - - - -

13
Approval for the Procurement of
Pharmacy Shelves

独立行政法人国際協力機構
ザンビア事務所長
米林徳人
Plot No.11743A, Brentwood Lane,
Longacres, Lusaka, ZAMBIA

2023/12/21
AFIL ENGINEERING LIMITED
Plot No. 6980, Katanga Road,
Industrial Area, Lusaka

指名競争入札 - 3,228,503 - - - -

14
Installation of Fiber Optic
Internet from Oct 2023 to March
2024 at JICA South Sudan Office

独立行政法人国際協力機構
南スーダン事務所長
田中博之
Plot No. 300, Block 3-K South,
First Class, Hai Thongpiny,
Juba, Republic of South Sudan

2023/10/1

Smart Network Ltd
Plot No. 604,Block 3-K,South 1st
Clas Behind Lakes Road, Tongping,
Juba, South Sudan

指名競争入札 - 2,674,801 - - - -

2/3



【在外2023年第3四半期分】 様式3-3

公益
法人
の区
分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応
札・
応募
者数

連番

競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定
価格

契約金額
落札
率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所
（法人番号）

15
Contract for event consulting
service for the eighth National
Unity Day

独立行政法人国際協力機構
南スーダン事務所長
田中博之
Plot No. 300, Block 3-K South,
First Class, Hai Thongpiny,
Juba, Republic of South Sudan

2023/12/18

Sawa Motion Ltd
Along Bilpam Road in Midan Rainbow,
Next to Aida International Hotel,
Juba Nabari Residential Area

一般競争入札 - 10,831,853 - - - -

16
Purchase of two Vehicles for
JICA MOZ SHEP Project

独立行政法人国際協力機構
モザンビーク事務所長
大塚和哉
Marginal Avenue 141, Torres
Rani Office Building, 9th
Floor, Maputo, MOZAMBIQUE

2023/12/4
Motorcare, Lda
Rua Kanwalanga, nº 141, Maputo,
Mozambique

指名競争入札 - 10,907,536 - - - -

17

Purchase of Electrical
Equipment for the Project for
Improvement of Energy Loss
Reduction on Distribution
Network

独立行政法人国際協力機構
モザンビーク事務所長
大塚和哉
Marginal Avenue 141, Torres
Rani Office Building, 9th
Floor, Maputo, MOZAMBIQUE

2023/12/27

MESAT, Lda
Rua Alberto Machavel, Nr. 230,
Bairro de Fomento, Matola, Maputo
Province, Mozambique

一般競争入札 - 69,698,644 - - - -

18
[Contract] Purchase of two
office vehicles, Office use

独立行政法人国際協力機構
チュニジア事務所長
宮田真弓
Rue de la Feuille d’Erable,
Immeuble « Le Palmier du Lac »
5ème étage, 1053, Les Berges du
Lac 2, Tunis, Tunisie

2023/11/7
BSB Toyota
Zone Industrielle sidi daoud, La
Marsa, Tunisie

指名競争入札 - 22,930,501 - - - -

（注1）単価契約である場合には、件名に「単価契約」と記載するとともに、契約金額欄には落札金額または予定調達総額を記載する。

（注2）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

3/3


